
 

 
RICCATI LUZZATTI 

Istituto Tecnico Economico - Liceo Economico Sociale 
Piazza della Vittoria 3 – 4, 31100 Treviso 

Tel. 0422 410104 – 410114 - CF 94095650266 
tvtd09000l@istruzione.it - tvtd09000l@pec.istruzione.it  

Certificato  n° IT05/0603 
 

 

Comunicato n° 459                                                                                                       

                                                                                                      Treviso, 30 giugno 2022 

 

 

Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo 

determinato a.s. 2022.23 presso l’Istituto Riccati Luzzatti di Treviso.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo e ATA”; 

Vista l’O.M. n. 112/2022 “Procedure di aggiornamento delle GPS”; 

Considerata la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate esclusivamente le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2022.23, 

sia per il personale Docente sia per il personale ATA, pervenute mediante la compilazione del 

form on-line accessibile al seguente  

link https://nuvola.madisoft.it/mad/TVTD09000L/inserisci  

oppure accedendo al sito www.riccatiluzzatti.it, voce MAD.  

 

Il form sarà attivo dalla data odierna fino al 30 settembre 2022. 

Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno prese in considerazione. 

 

Il Dirigente scolastico  

Francesca Mondin  
(firmato digitamente)  

Firmato digitalmente da MONDIN FRANCESCA

https://nuvola.madisoft.it/mad/TVTD09000L/inserisci

		2022-06-29T16:51:14+0200
	FRANCESCA MONDIN




